etmeno,V.

ica

F AS M SERVICE EIRELI

RAZÃO SOCIAL: FASMSERVICE EIRELI
NOME DE FANTASIA: MARANORTE DISTRIBUIDORA

CNPJ:36.965.115/0001-68, INSC.  ESTADUAL  12.642.510-8
END: Rua Osvaldo Cruz, N°  407, Centro, Cep 65700-000, Bacabal-MA

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:
Sr. Felipe Augusto Santos Mendes,  CI  n' 020676122002-1, CPF N°  046.651.723-82.
BANCO DO BRASIL.: AGÊNCIA: 5895-5 CONTA CORRENTE 36243-3
CONTATO.:FONE/FAX: 98-98356-7154;  E-MAIL  maranortedistribuidora@hotmail.com

CARTA PROPOSTA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÔPOLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2021
PROCESSO ADMINISTRAIVO N° 001/2021 SEMED

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR.

Item Descriminagão Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

07 AMIDO DE MILHO
MODELO 400G

KG NUTRITIVA 100 R$ 3,20 R$ 320,00

-9  BISCOITO  CREAM CRACKER,  AGUA
E SAL

KG TRIGOLINO 13.750 R$ 2,65 R$ 36.437,50

10 BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA
SABOR COCO
CLASSIFICACAO/CARACTERISTIC
AS GERAIS

KG FORTALEZA 5.500 R$ 4,60 R$ 25.300,00

11 BISCOITO, MAIZENA UND TRIGOLINO 1.500 R$ 4,45 R$ 6.675,00

12  CAFE  TORRADO E MOÍDO.
CLASSIFICACAO/CARACTERÍSTIC
AS GERAIS

KG MAMORÉ 400 R$5,86 R$2.344,00

25 FLOCAO DE ARROZ KG BONOARROZ 500 R$ 3,68 R$ 1.840,00

36 MACARRÃO DE ARROZ SEM
GLUTEN  E SEM OVOS

KG URBANO 250 R$ 6,58 R$ 1.645,00

MARANORTE DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
Rua Osvaldo Cruz, N2  407, Centro — CEP 65700-000 BACABAL-MA

CNPJ n.2  36.965.115/0001-68 Insc. Estd. 12.642.510-8 fone: 98-98356-7154

owdrie 0,0

rica

F AS M SERVICE EIRELI
45  OLEO  DE som UND UZA 1.200 R$ 6,59 R$ 7.908,00

57 SARDINHA EM CONSERVA KG ROBINSON 300 R$3,09 R$927,00
CROSUE

VALOR TOTAL : R$ 83.396,50 (OITENTA E TRES MIL, TREZENTOS E NOVENTA E
SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

8

Rub

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade da PROPOSTA, não inferior
apresentação.

a 90 (noventa) dias, a contar da data da sua

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS:
Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no
Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins junto a esta Comissão de Licitação e sob as penas da lei
Federal n°  8.666/93, que tem conhecimento e atende plenamente as exigências de
habilitação do Edital.

DECLARAÇÃO
Declaramos para os devidos fins junto
cumprimento ao estabelecido no artigo
penalidades cabíveis, que cumpriremos
neste Edital.

a esta Comissão de Licitação que para efeito do
4° inciso VII da Lei n' 10.520/2002, sob as
plenamente os requisitos de habilitação exigidos

DECLARAÇÃO

Declaramos para
propostas estão
documentos, bem
de qualquer
montagem no

os devidos fins junto a esta Comissão de Licitação que nos valores das
incluídas todas as despesas com tributos, fornecimentos de certidões e
como encargos fiscais sociais, trabalhistas, previdenciários e outros

bens,
nos preços

natureza e, ainda, gastos com transportes, fretes, entrega dos
local e desmontagem, quando for o caso e  etc  já estão inclusas

cotados nesta proposta.

DECLARAÇÃO
Declaramos para os devidos fins
concordamos com todas as normas

junto a esta Comissão de Licitação que conhecemos e
e condições estabelecidas no edital destepregdo.

MARANORTE DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
Rua Osvaldo Cruz, N9  407, Centro — CEP 65700-000 BACABAL-MA

CNPJ n.2  36.965.115/0001-68 I nsc. Estd. 12.642.510-8 fone: 98-98356-7154

F AS M SERVICE EIRELI
Bacabal(MA), 22 de fevereiro de 2

Felipe Augusto Santos Mendes
C. I n° 020676122002-1 SSP-MA e CPF n° 046.651.723-82

Sócio/Proprietário

MARANORTE DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS

Rua Osvaldo Cruz, N2  407, Centro — CEP 65700-000 BACABAL-MA

CNPJ n.2  36.965.115/0001-68 I nsc. Estd. 12.642.510-8 fone: 98-98356-7154

21

0 tt,
Fls

Rubric

a fle,)

F AS M SERVICE EIRELI

MARANORTE DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS

Rua Osvaldo Cruz, N2  407, Centro — CEP 65700-000 BACABAL-MA

CNPJ n.9  36.965.115/0001-68 Insc. Estd. 12.642.510-8 fone: 98-98356-7154

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4